À Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Apucarana 

OBJETO: CONCLUSÃO DA READEQUAÇÂO DA ACESSIBILIDADE E DA REFORMA NO PRÉDIO DA 

CÂMARA DE APUCARANA/PR FASE FINAL 

1) Execução dos Serviços conforme Planilha e Cronograma anexo, com valor global da 

Obra: 

1.2 - Valor Global Proposto: R$ 187.497,50 (Cento e oitenta e sete mil quatrocentos e 

noventa e sete reais e cinquenta centavos) 

2) Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias contados da data de abertura das propostas 

3) Prazo de Execução: 90 (noventa) dias, contados da data de expedição da Ordem de 

Serviço. 

Mandaguari-PR, 09 de Maio de 2018.